A - bi - lis, in - e - xo - ra - bi - lis es. GHI - MEL. GHI -

T 8 ra - bi - lis, in - e - xo - ra - bi - lis es. GHI - MEL. GHI - MEL. GHI -

5 8 in - e - xo - ra - bi - lis es. GHI - MEL. _____

B ra - bi - lis _____ es.

69

C MEL. GHI - MEL. GHI - MEL. O - cu - lus me -

A MEL. GHI - MEL. GHI - MEL. O - cu - lus

T 8 MEL. GHI - MEL. GHI - MEL. O - cu - lus

5 8 GHI - MEL. GHI - MEL. GHI - MEL. O - cu - lus

B GHI - MEL. GHI - MEL.

76

C us af - fli - ctus est, af - fli - ctus est, O - cu - lus me - us af - fli -
A me - us af - fli - ctus est, O - cu - lus me - us af - fli - ctus est,
T 8 me - us af - fli - ctus est, af - fli - ctus est, O - cu - lus me - us
S 8 me - us af - fli - ctus, af - fli - ctus est, af -
B O - cu - lus me - us af - fli -

83

C - ctus est, af - fli - ctus est, nec ta - cu - it,
A af - fli - ctus est, af - fli - ctus est, nec ta - cu - it,
T 8 af - fli - ctus est, af - fli - ctus est, nec ta - cu - it,
S 8 af - fli - ctus est, nec ta - cu - it,
B - ctus est, af - fli - ctus est, af - fli - ctus est, nec ta - cu - it, e -

90

C e - o quod non es-set re - qui -
A e - o quod non es - set re - qui - es.
T 8 e - o quod non es - set, e - o quod non es - set re - qui -
S 8 e - o, e - o quod non es - set re - qui - es.
B o, e - o quod non es - set, non es - set re - qui -

Lamentationi- Sabbato Sancto. Pro tertia die

103

C de - ret, et vi - de - ret,

A vi - de - ret, et vi - de - ret De - um de

T et vi - de - ret De - um de cae - lis, De - um de cae - lis,

5 et vi - de - ret, et vi - de - ret De -

B de - ret, et vi - de - ret, et vi - de - ret De - um de cae -

ll6

C cae - lis.
A de cae - lis.
T sum de cae - lis.
S Je - ru - sa - lem, Je -
B um de cae - lis. Je - ru - sa - lem, Je - ru - sa - lem,

122

C Je - ru - sa - lem, con - ver - te - re
A - ru - sa - lem, con - ver - te - re, con - ver - te - re
T lem, Je - ru - sa - lem, con - ver - te - re ad Do - mi - num, ad Do -
S - ru - sa - lem, con - ver - te - re, con - ver - te - re ad Do - mi -
B Je - ru - sa - lem, con - ver - te - re ad

128

C num De - um tu - - - um, De - um tu - um.
A ad Do - mi - num De - um tu - - - um, De - um tu - um.
T mi - num De - um tu - - - um, De - um tu - um.
S num, ad Do - mi - num De - um tu - - - um.
B Do - mi - num De - um tu - um.